認定心電検査技師 認定更新のための研修会 開催要項

１．申請方法および開催基準

1）申請は開催の 3ヶ月前までに、所定の申請書類に必要事項を記載の上、日臨技認

定センター宛てに申請する

2）申請書類の審査は、担当役員が行なう。

3）開催基準について（研修会内容の規定）

 （1）心電図に関連する内容を最低 3時間以上確保すること

（2）日臨技認定心電検査技師による講演を必要とし、講師は主催者側が人選する

（講師が見つからない場合は、日臨技認定センターに委託できる）

（3）研修会には次に示す内容等を設定すること

①心電図検査に関すること

②心電機器に関すること

③心電図波形に関すること

④ディバイス（ペースメーカー・ICD・CRTなど）に関すること

⑤その他、心電図検査業務に役立つ内容

２．適用

平成 26年 4月 1日受付から適用する

平成  年  月  日

日臨技認定センター 御中

日臨技認定更新指定研修会（認定心電検査技師）登録申請書

以下の研修会について、日臨技認定更新指定研修会として申請いたしますので審査の

ほどお願い申し上げます。

申告者  氏  名：                    印

   所  属：

役 職 名：

1）研修会名称

2）会 期：平成  年  月  日（ ）  時  分から

      平成  年  月  日（ ）  時  分まで

3）会 場：会場名

所在地

4）参加予定人数（講師・実務委員なども含む） ：         名

5）代表者名（実務責任者）

      氏 名：

      連絡先：

          TEL              FAX

≪必須要件≫

  １）研修会開催の 3カ月前までの申請が必要です

 ２）心電図に関する内容が最低 3時間以上必要です

 ３）日臨技認定心電検査技師による講演が必要です

＊プログラム（内容の確認できるもの）を必ず添付してください

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

日臨技記載欄

    承認・否承認（理由                     ）

回答日             承認番号

	＊プログラム（内容の確認できるもの）を必ず添付してください